
Start pracy Start pracy
6:30 18:00

1 Dębno ul. Baczewskiego nr przyst. 1 52.737655, 14.709299 4:09 15:34

2 Barnówko nr przyst. 1 52.786745, 14.764496 4:16 15:41

3 Ostrowiec nr przyst. 1 52.816051, 14.785605 4:21 15:46

4 Pszczelnik nr przyst. 7 52.857317, 14.832598 4:29 15:54

5 Gryżyno nr przyst.05 52.871449, 14.839182 4:32 15:57

6 Wierzbnica nr przyst.02 52.902731, 14.853657 4:36 16:01

7 Myślibórz Vendo Park  52.91895500895512, 14.857636353117119 4:39 16:04

8 Myślibórz
Zatoczka ul.Lipowa nr 

przyst. 01
52.926271, 14.874958 4:43 16:08

9 Renice nr przyst.46 L  52.945279404887025, 14.950938866302595 4:48 16:13

10 Lipiany
ul. Plac Wolności 9 nr 

przyst. 02L)
 53.00333837144808, 14.969756454999366 4:58 16:23

11 Lipiany ul. Pyrzycka nr przyst. 28 53.00331615424621, 14.952939682344 5:02 16:27

12 Dębiec nr przyst. 26 53.020900, 14.932023 5:05 16:30

13 Mielęcinek nr przyst. 24 53.074581, 14.900535 5:10 16:35

14 Mielęcin nr przyst. 22 53.057879, 14.910127 5:13 16:38

15 Pyrzyce ul. Lipiańska (Lidl) nr przyst.45 53.138603, 14.892688 5:20 16:45

16 Pyrzyce ul. Dworcowa nr przyst. 01 53.14826068912177, 14.886129100114578 5:23 16:48

17 Łozice Rondo Rondo nr przyst.42 53.12352, 14.79514 5:32 16:57

18 Kołbaskowo, Amazon (SZZ1) 53.344650, 14.455084 06:15 17:45

Koniec pracy Koniec pracy
17:00 4:30

1 Kołbaskowo, Amazon (SZZ1)  17:15 4:45

Kontakt do przewoźnika                                            

ARGOS    tel: 733-138-606

Start Balu 

19:00

1 Dębno ul. Baczewskiego nr przyst. 1 52.737655, 14.709299 16:44

2 Barnówko nr przyst. 1 52.786745, 14.764496 16:51

3 Ostrowiec nr przyst. 1 52.816051, 14.785605 16:56

4 Pszczelnik nr przyst. 7 52.857317, 14.832598 17:04

5 Gryżyno nr przyst.05 52.871449, 14.839182 17:07

6 Wierzbnica nr przyst.02 52.902731, 14.853657 17:11

7 Myślibórz Vendo Park  52.91895500895512, 14.857636353117119 17:14

8 Myślibórz
Zatoczka ul.Lipowa nr 

przyst. 01
52.926271, 14.874958 17:18

9 Renice nr przyst.46 L  52.945279404887025, 14.950938866302595 17:23

10 Lipiany
ul. Plac Wolności 9 nr 

przyst. 02L)
 53.00333837144808, 14.969756454999366 17:33

11 Lipiany ul. Pyrzycka nr przyst. 28 53.00331615424621, 14.952939682344 17:37

12 Dębiec nr przyst. 26 53.020900, 14.932023 17:40

13 Mielęcinek nr przyst. 24 53.074581, 14.900535 17:45

14 Mielęcin nr przyst. 22 53.057879, 14.910127 17:48

15 Pyrzyce ul. Lipiańska (Lidl) nr przyst.45 53.138603, 14.892688 17:55

16 Pyrzyce ul. Dworcowa nr przyst. 01 53.14826068912177, 14.886129100114578 17:58

17 Łozice Rondo Rondo ; nr przyst.42 53.12352, 14.79514 18:07

18 Police, Siedlecka 2b 53.54813, 14.56356 18:50

Koniec Balu
2:00

1 Police, Siedlecka 2b 53.54813, 14.56356 2:15

Kontakt do przewoźnika                                            

ARGOS    tel: 733-138-606

POWRÓT

l.p. Przystanek Opis

l.p. Przystanek Opis

POWRÓT

Dębno - Pyrzyce

l.p. Przystanek Opis Koordynaty GPS 

Dębno - Pyrzyce Bal Amazon 31.01.2026.

l.p. Przystanek Opis Koordynaty GPS 


